2022.10
ANESTEZJOLOGIA
Dostępność oraz parametry mogą ulec zmianie. Więcej informacji można uzyskać, kontaktując się z przedstawicielem handlowym spółki Balton.
Treść niniejszego dokumentu, w szczególności dane, informacje, opisy, zdjęcia, grafiki, znaki towarowe i logo są wyłączną własnością spółki Balton sp. z o.o. W związku z tym kopiowanie, przetwarzanie lub rozpowszechnia-
nie tej treści, zdjęć lub grafik, w części lub w całości, bez zgody spółki Balton sp. z o.o. jest zabronione i będzie uznane za naruszenie praw autorskich spółki Balton sp. z o.o. oraz innych praw własności intelektualnej.
©2022 Balton sp. o.o. wszelkie prawa zastrzeżone. Niniejszy dokument wraz ze zdjęciami jest przeznaczony wyłącznie dla pracowników medycznych i dystrybutorów spółki Balton sp. z o.o.
•	 kateter (w wersji jednokanałowej)
•	 igła
•	prowadnik
•	 rozszerzacz
•	skalpel
•	 strzykawka
•	motylek z zaciskiem
•	korek luer lock
•	 łącznik Y*
ZESTAW DO KANIULACJI DUŻYCH NACZYŃ
dwukanałowy
KANIULACJA DUŻYCH NACZYŃ
Numer katalogowy:
Rozmiar
katetera
[F]
Długość
katetera
[cm]
Rozmiar
rozszerzacza
 [F]
Długość
rozszerzacza
[cm]
Rozmiar
igły
[G]
Długość
igły
[mm]
Rozmiar
prowadnika
[inch]
Długość
prowadnika
[cm]
Typ
prowadnika
ZKDND4F10 4 10 5 12
20 38
.022
50
“J”
ZKDND4F15 4 15 5 12 50
ZKDND4F20 4 20 5 12 60
ZKDND4F30 4 30 5 12 80
ZKDND5F10 5 10 6 12
19
50
50
ZKDND5F15 5 15 6 12 50
ZKDND5F20 5 20 6 12 60
ZKDND6F15 6 15 7 12
70
.027
50
ZKDND6F20 6 20 7 12 60
ZKDND7F15 7 15 8 12
18 .035
50
ZKDND7F20 7 20 8 12 60
ZKDND7.5F20 7.5 20 8 12 60
ZKDND8F15 8 15 9 12 50
ZKDND8F20 8 20 9 12 60
ZKDND9F20 9 20 10 12 60
Przy zamawianiu należy podać nr katalogowy, np.: ZKDND7F20.
UWAGA: Zamówienie specjalne może zawierać łącznik Y.
Przy zamawianiu należy dodać literę „Y”  na końcu numeru katalogowego wyrobu– np.: ZKDND7.5F20Y.
•	kateter (w wersji dwukanałowej)
•	 igła
•	prowadnik
•	 rozszerzacz
•	skalpel
•	 strzykawka
•	motylek z zaciskiem
•	korek luer lock
•	 łącznik Y*
Elementy zestawu:
* opcja
*
Kateter do kaniulacji dużych naczyń jest kateterem umieszczanym
w dużej żyle w szyi (żyła szyjna wewnętrzna), klatce piersiowej
(żyła podobojczykowa lub żyła pachowa) lub pachwinie (żyła udowa).